Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1764/2011 Em 17de setembro de 2011.

cn
111

~
-~ -z
...... 0
I/)C)
<DO::1:

ô,- az
z~

111
OI/)
,o( ~

u·o
0(0
u<_111
c~:zlll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação nO 1165/11. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
informamos, conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário
Municipal de Irónslto e Transportes, que a solicitação foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c~

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.IG 51.'.27/11)